
 

Proponente: Direzione Amministrativa 06/10/2014 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Gara d’appalto  per installazione distributori automatici presso la rete 
IAT. Assegnazione definitiva ditta ARGENTA 

Riferimenti a precedenti decreti: 
  

    

 

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamato il proprio Decreto n. 21 del 31 marzo 2014 relativo all’attivazione della 
procedura negoziata – cottimo fiduciario per la concessione di spazi per l’installazione di 
distributori automatici di bevande calde e fredde presso la rete IAT dell’APT; 
 
Visto il verbale di gara in data 30 settembre 2014 con il quale la Commissione di gara 
assegna la concessione alla Ditta  Gruppo ARGENTA che ha presentato migliore offerta di 
Canone per l’utilizzo degli spazi presso la rete IAT in € 13.670,00 a fronte di un importo a 
base d’asta di € 6.000,00 oltre all’IVA; 
 
Preso atto che il responsabile dell’istruttoria, sig Giuseppe Zuccon ha chiesto alla ditta 
ARGENTA la produzione di adeguata certificazione per analoghe attività prestate negli 
ultimi tre anni  presso Enti pubblici di analoga dimensione dell’APT; 
 
Viste le certificazioni a tal proposito presentate dalla Ditta ARGENTA e rispettivamente: 
 

a) Per Comune di Venezia in data 06.ottobre 2014   prot. 2753 
b) Per IUAV in data 06 ottobre 2014 prot. 2754; 
c) Per Università di Ca’ Foscari in data 06 ottobre 2014 prot.2752 

 
Ritenuto, pertanto, che possa procedersi all’aggiudicazione definitiva alla Ditta Gruppo 
ARGENTA di Padova degli spazi presso gli uffici IAT dell’APT per l’installazione di 
distributori automatici di Bevande analcoliche Calde e fredde così come indicato nel 
capitolato di gara; 

VISTO: 

 

- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 

- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 

Generale”; 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 

Regolamento di Contabilità”. 

 
DECRETA 

 
1. di approvare il risultato della gara aggiudicando la gara in oggetto alla Ditta  Gruppo 
ARGENTA Filiale di Venezia-Padova Viale Regione Veneto ,20 35127 Camin di Padova 
(PD) così come risulta dal verbale qui allegato; 
 



 

 
 
2. di dare atto che trattasi di aggiudicazione  definitiva in quanto si è proceduto, con esito 
favorevole, alla verifica  del possesso in capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla 
vigente normativa. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto: 

98 

  Data: 

06 ottobre 2014 

     

Note: 

 


